

KANNANOTTO 7.1.2019

Hyvä opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta,

Me Kauniaisten suomenkielisen Kouluyhdistyksen vanhemmat esitämme huolestamme koskien koulujen hallinnollista yhdistämistä.

Veronmaksajina olemme huolissamme siitä, että nyt esitetään lisättäväksi resurssia sellaiseen paikkaan, jossa ei ole koettu olevan vajetta, ja samaan aikaan säästetään sellaisista paikoista, jotka hankaloittavat koulun toimintaa. Emme ymmärrä, miksi koulujen hallintoportaaseen tarvitaan yksi taho nykyisen päälle. Tämä tarkoittaisi yhden rehtoriviran perustamista lisää ja näin ollen merkittävää lisäkustannusta nykyiseen verrattuna. Samalla kaudella on aikaisemmin karsittu alakoulun iltavahtimestarin palvelu ja vähennetty koulusihteereiden määrää.

Meidän vanhempien näkökulmasta olisi tärkeä resursoida hyvin ja oikeisiin asioihin, jotta oppilaille ja opetukselle on riittävästi aikaa. Huolestamme on, että lisäkustannukset katetaan opetuksesta karsimalla. Kiireettömän ja rauhallisen kouluarjen turvaaminen on jokaiselle oppilaalle tärkeää. Kauniaisissa myös ryhmäkoot ovat olleet mukavan pienet ja tätä toivotaan jatkossakin. Mielestämme olisi ensiarvoisen tärkeää miettiä yhdessä koulujen kanssa, mikä tuki auttaisi eniten koulun johtoa ja koko koulun toiminnan sujuvuutta.

Olemme myös saaneet yhteydenottoja opettajilta, jotka kantavat huolta siitä, että rehtori viettäisi pois koulun arjesta. Me vanhemmat luotamme virkamiesten näkemykseen asiasta ja toivomme, että tämä huoli kuultaisiin. Lapsen ja nuoren hyvinvoinnin, kasvun ja oppimisen tukeminen on varmasti meille jokaiselle tärkein tuettava asia. Jos opettajat kokevat, että uudistuksen myötä olosuhteet huononevat merkittävästi, olisi tämä ehdottomasti otettava huomioon päätöstä tehtäessä.

Suomenkielisellä koulupuolella ala- ja yläkoulun kesken vallitsee vahva yhteistyön kulttuuri jo nyt. Uudistus tuskin toisi tähän asiaan mitään lisäarvoa. Lisäksi etenkin Kasavuoressa on koettu olevan erittäin hyvät ja toimivat johtamisen mallit. Näitä malleja on kehitetty vuosia, ja mahdollinen uudistus saattaisi vaarantaa myös nämä.

Ystävällisesti,
Kauniaisten kouluyhdistyksen hallitus